ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20 февраля 2018 г.
	г. Зубцов
	№ 47/287-4

О количестве переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации

 18 марта 2018 года.
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в связи с поступающими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 7, 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района  постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
               3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	И.В. Юдина

Приложение № 1

к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Зубцовского района

                                                                                                    от 20.03.2018 года № 47/287-4

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 235-264
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	235
	605
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	236
	1685
	3
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	237
	1566
	3
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	238
	657
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	239
	1188
	3
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	240
	143
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	241
	368
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	242
	313
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	243
	445
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	244
	152
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	245
	147
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	246
	342
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	247
	116
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	248
	381
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	249
	283
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	250
	446
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	251
	372
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	252
	692
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	253
	181
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	254
	213
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	255
	375
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	256
	182
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	257
	236
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	258
	244
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	259
	145
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	260
	1003
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	261
	352
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	262
	192
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	263
	211
	1
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	264
	385
	2
	В соответствии с подпунктом   пункта 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»